АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября 2012                                                                № 1068

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 28 октября 2011 года № 1018                            «Об утверждении Положения о градостроительном Совете при главе администрации муниципального образования город Балаково»

В целях изменения состава постоянных членов градостроительного Совета при главе администрации муниципального образования                            город Балаково, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования город Балаково от 28 октября 2011 года №1018 «Об утверждении Положения о градостроительном Совете при главе администрации муниципального образования город Балаково», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Информационно-аналитическому отделу администрации опубликовать постановление в средствах массовой информации и обеспечить размещение постановления на официальном сайте муниципального образования город Балаково.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления архитектуры администрации муниципального образования город Балаково.

4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Балаково от 18 июня 2012 года № 579               «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 28 октября 2011 года № 1018                                    «Об утверждении Положения о градостроительном Совете при главе администрации муниципального образования город Балаково».

И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                                  А.В.Балуков

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Балаково
от 30 октября 2012г № 1068
СОСТАВ ПОСТОЯННЫХ ЧЛЕНОВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО СОВЕТА ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД БАЛАКОВО
        Председатель Совета
Балуков А.В.

и.о. главы администрации муниципального
образования город Балаково
Заместитель председателя Совета
Горбачев В.А.
начальник управления архитектуры

Заместитель председателя Совета
Чутьев А.Л.
заместитель начальника управления архитектуры

Секретарь Совета

Тарасова В.И.

начальник отдела архитектуры
Члены Совета:
Красильникова Н.Ю.

глава муниципального образования город Балаково  (по согласованию);
Грехов С.А.
председатель комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства Совета муниципального образования город Балаково (по согласованию);
Болякина О.В.
председатель комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике Совета муниципального образования город Балаково (по согласованию);
Щербаков М.А.
начальник управления  имущественных отношений;
Медведев И.Ю.
архитектор, председатель Балаковского  отделения Союза архитекторов РФ
(по согласованию);
Закирова Т.Т.
доцент кафедры «Архитектура, технология и организация строительства» Балаковского института техники, технологии и управления, кандидат архитектуры, член Союза архитекторов России (по согласованию);
Милешина С.Н.
главный инженер ООО «Энергопромпроект»                             (по согласованию);
Шаруев В.Н.
главный архитектор ООО «Кохинор»                          (по согласованию);
Копытин Н.А.

и.о. генерального директора  ОАО «Горпроект»
(по согласованию);
Снежинский С.А.

директор ООО «Кохинор» (по согласованию);
Гордюшов В.В.
заместитель начальника отдела надзорной деятельности по Балаковскому району                      (по согласованию);

Муравьев А.М.
главный инженер МУП БМР «Балаково-Водоканал» (по согласованию);
Судаков А.А.
главный инженер филиала ТУ по теплоснабжению г. Балаково ОАО «Волжская ТГК» (по согласованию);
Атласов С.В.
начальник ПТО филиала «Балаковские городские электрические сети» ОАО «Облкоммунэнерго» (по согласованию).